
Čj.: NPU-440/37175/2023 Evidenční Číslo: 4016H1180010 Zn.: LT

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

který uzavřely

Národní památkový ústav
Státní příspěvková Organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
zástupce pro věci technické: vedoucí oddělení NKM, tel. + , e-mail:

z
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení:

(dále jen „objednatel") na straně jedné

Design By Hy, S.r.o.
ıčoz 27634329
DIČ; cZz7634329
Sídlo: Mezivrší 1813/6, Braník, 147 00 Praha 4
Zápis v rejstříku: OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 120384
zastoupený: Společnosti Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby Spol. S r.o., Zastoupenou

jednatelem , na základě zmocnění v Dodatku ke Smlouvě o
Zřízení společnosti Z 12.8.2019

bankovníspojení:
číslo účtu:

a

Projektový atelier pro architekturu a pozemní Stavby spol. s r.o.
IČO: 45308616
Dıčz cz45308616
sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 199/70, PSČ 120 00
zápis v rejstříku: OR u MS v Praze, Oddíl C, vložka 9386
Zastoupený: , jednatelem
bankovní Spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel”) na Straně druhé

A.

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 13.7.2016 Smlouvu o dílo ev.č. NPÚ-440/0659/2016, Č.j. NPÚ-
440/82695/2015 ohledně Zpracování komplexní projektové dokumentace akce „Projekční práce - Revitalizace
zámku v Litomyšli, část I Projekční práce - Zámek Litomyšl - božský Zámek", včetně zajištění autorského dozoru,
když daná Smlouva byla měněna dodatkem č. 1 (dále téžjen „Smlouva o dílo").

Dodatek č. 1 Spolu S původní Smlouvou o dílo byly uveřejněny v registru smluv dne 1.10.2019.

Smluvní Strany se dále s ohledem na změnu vnitřních předpisů objednatele dohodly na Změně doručovací adresy
objednatele a tato nově Zní: Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově, Zámek Sychrov
čp. 3, 463 44 Sychrov. Tato adresa je již Zohledněna v Záhlaví tohoto dodatku.



Čj.: NPU-440/37175/2023 Evidenční Číslo: 4016H1180010 Zn.: LT

B.

S ohledem na to, že objednatel dne 30.1.2023 uzavřel Se Zhotovitelem Staveb „Obnova Státního Zámku Litomyšl a
Panského domu, Stavba - NKD'ı a „Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP" Společnosti Gardenline S.r.o.,
IČO: 272 63 827, se Sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice, dvě Samostatné Smlouvy o dílo, které obě nabyly
účinnosti dne 31.1.2023, počal Zhotovitel vykonávat autorský dozor v Souladu Se Smlouvou O dílo. Ve Smlouvě o
dílo byl pro výkon autorského dozoru dohodnut limit 546 hodin.

S ohledem na realizaci stavby ve dvou dotačních projektech dle dvou Smluv o dílo Se Strany dohodly na rozdělení
rozsahu plnění a ceny autorského dozoru prováděného podle Smlouvy o dílo na dvě části tak, aby ke každé stavbě
dle Smluv o dílo uzavřených se Zhotovitelem Gardenline s.r.o. byl Sjednán Samostatný rozsah plnění a samostatná
cena (hodinová Sazba ceny a maximální celkový rozsah Se nemění). Stejně tak bude prováděna Samostatná
fakturace výkonu autorského dozoru.

C.

Z důvodů Shora uvedených objednatel a Zhotovitel měníSmlouvu o dílo tak, že:

- Stávající Znění odst. 2.5.3. Se ruší a nahrazuje takto:

„2.5.3. Předpokládaný rozsah AD Činí max. 546 hodin rozdělených po celou dobu realizace Stavebních Části
projektu, přičemž:
a) AD vykonávaný na Stavbě „Obnova Státního Zámku Litomyšl a Panského domu, Stavba - NKD"

činí max. 289 hodin,
b) AD vykonávaný na stavbě „Zámek Litomyšl - Božský zámek, Stavba - IROP" činí max. 257 hodin.
Skutečný výkon AD bude prováděn dle aktuálních potřeb objednatele'ı

- Stávající Znění odst. 5.3.4. Se ruší a nahrazuje takto:
„5.3.4. Výkon autorského dozoru (AD) v rozsahu dle odst. 2.5. této smlouvy o dílo, tj. v předpokládaném

maximálním rozsahu 546 hodin. Cena Za autorský dozorje dána násobkem hodinové sazby Za autorský
dozor a předpokládaných maximálních 546 hodin jeho výkonu.

cena Za 1 hodinu výkonu AD bez DPH činí: ..................................................................... . 575,- Kč
DPH v Sazbě platné ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění, která ke dni
uzavření dodatku č. 1 této Smlouvy činí 21 % .............................................................. 120,75 Kč
cena Za 1 hodinu výkonu AD včetně DPH činí: .............................................................. 695,75 Kč
cena Za 546 hodin výkonu AD bez DPH činí: ............................................................. 313.950,- Kč
DPH v Sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, která ke dni
uzavření dodatku č. 1 této smlouvy činí 21 % ............................................................. 65.929,50 Kč
cena za 546 hodin výkonu AD včetně DPH činí: ................................................... 379.879,50 Kč,

přičemž strany Se dohodly na dílčím rozdělení plnění podle dvou dotačních projektů a Smluv O dílo
takto:

a) autorský dozor (AD) vykonávaný na Stavbě „Obnova Státního zámku Litomyšl a Panského
domu, Stavba - NKD" v předpokládaném max. rozsahu 289 hodin:

cena Za 289 hodin výkonu AD bez DPH činí: ............................................................. 166.175,- Kč
DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, která ke dni
uzavření dodatku č. Z této Smlouvy činí 21 % ....................................................... 34.896,75 Kč
cena za 289 hodin výkonu AD včetně DPH činí: ................................................ 201.071,75 Kč

b) autorský dozor (AD) vykonávaný na Stavbě „Zámek Litomyšl - Božský zámek, Stavba - IROP"
v předpokládaném max. rozsahu 257 hodin:

cena za 257 hodin výkonu AD bez DPH činí: .......................................................... 147.775,- Kč
DPH v Sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, která ke dni
uzavření dodatku č. 2 této smlouvy činí 21 % ......................................................... 31.032,75 Kč
cena za 257 hodin výkonu AD včetně DPH činí: ................................................... 178.807,75 Kč"

- Stávající Znění odst. 5.13. Se ruší a nahrazuje takto:
„5.13. Autorský dozor prováděný při realizaci Stavby bude hrazen Za Skutečně provedené výkony autorského

dozoru za kalendářní rok, tj. faktury - daňové doklady - budou vystaveny S DUZP vždy k poslednímu dni
kalendářního roku, poslednífaktura bude vystavena ke dni ukončení činnosti výkonu autorského dozoru.



čj.: NPU-44O/37175/2023 Evidenční Číslo: 4016H 1180010 Zn.: LT

Zhotovitel bude vystavovat samostatně fakturu na autorský dozor dle čl. V. odst. 5.3.4. písm. a) a
fakturu na autorský dozor dle čl. V. odst. 5.3.4. písm. b). Výše fakturované částky bude vyjádřena
Součinem hodinové Zúčtovací Sazby dle čl. V. Odst. 5.3.4. a počtem hodin výkonu autorského dozoru Za
účtované období. Počet hodin výkonu autorského dozoru uplatněný k úhradě musí být písemně
odsouhlasen objednatelem. Splatnost fakturje 30 dnů Od data doručení faktury objednateli."

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze Změn.

D.

Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek byl ve Svém úplném Znění uveřejněn v rámci informací
zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašují, že Skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažuji Za obchodní tajemství ve SmySIu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a
udělují Svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany Se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona o registru Smluv zajistí objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Obou Smluvních Stran a účinnosti uveřejněním v registru Smluv.

Informace k Ochraně osobních jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách WWW.npu.cZ vsekci
„Ochrana osobních údajů".

Na Sychrově, dne

Za objednatele: /14/5/4 194;

ředitel Územní/památkové Správy na Sychrově
Nár'bdni památkový ústav

V Praze, dne Ä/w
Za Zhotovitele:

,
Projektový atelier pro architekturu

a pozemní Stavby Spol. S r.o.
Za Design By Hy, S.r.0.

jednatel
Projektový atelier pro architekturu

a pozemní Stavby Spol. S r.o.






